Velka cena Uh. Ostrohu
05.7.2025 - 05.7.2025
Poradatel: CSS, z. s. - SSK Uh. Ostroh
Misto: Uh. Ostroh

Vysledkové listiny

perkusni discipliny

PeRe Bez kategorii

PePiC Bez kategorii

KiPiC Bez kategorii

DPi Bez kategorii

PeRe 50m Bez kategorii

PePuC Bez kategorii

05.7.2025 |PePuV Bez kategorii

KiPuC Bez kategorii

KiPuV Bez kategorii

DPu Bez kategorii

DPuK Bez kategorii

PePuC 100m Bez kategorii

PePuV 100m Bez kategorii

SCOPI software




Velka cena Uh. Ostrohu

Disciplina¢. 1

Disciplina Mariette (PeRe) Program

Kategorie Bez kategorii

Datum 05.7.2025

[ Potadi | Start.g.[Jméno [ RN | Coprikazul | | [ | | | | [ | | Celkem|K.O.
1 20 ERNST Stefan 1967 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 94 44
2 26 FORMAN Josef 1960 20112 4 6 0 0 0 0 0 0 0 O 94 48
3 58 KORBEL Jii 1967 20460 4 5 1 0 0 0 0 O 0 O 93
4 129 VAVRA Pavel, Ing. 1964 32402 4 4 2 0 0 0 0 0 0 O 92
5 51 KADAVY Frantiek 1951 13302 2 6 1 1 0 0 0 O 0 O 89
6 63 KRALICEK Petr 1965 13079 0 9 1 0 0 0 O O 0 O 89 52
7 144 HANULIK Marcel 1975 0 0 9 1 0 0 0 0 0 0 0 89 58
8 108 SLAVICEK Petr 1972 17865 2 3 5 0 0 0 0 0 0 O 87 67
9 43 ILEK Zden&k 1972 329045 2 3 5 0 0 0 0 0 0 0 87 72
10 262 DOMINAS Adam 1978 0 2 2 6 0 0 0 0 0 0 0 86
11 98 PRASTALO Milan 1946 0 0 1 4 4 1 0 0 0 0 0 75

SCOPI software



Disciplina ¢.

Disciplina
Kategorie
Datum

2

Kuchenreuter (PePiC)
Bez kategorii
05.7.2025

Velka cena Uh. Ostrohu

Program

[ Potadi | Start.g.[Jméno

| RN | C. pritkazu]

[ Celkem|K.O.

1

10

11

12

13

14

16

20 ERNST Stefan
63 KRALICEK Petr
58 KORBEL Jiii
129 VAVRA Pavel, Ing.
213 MULLER Jaroslav
50 JURZA Vladimir
144 HANULIK Marcel
51 KADAVY Frantisek
26 FORMAN Josef
262 DOMINAS Adam
43 ILEK Zdenék
75 LORENC Petr
265 VITEK Jan
220 KADLEC Leopold
110 STANEK Stanislav, Bc.

108 SLAVICEK Petr

1967

1965

1967

1964

1964

1960

1975

1951

1960

1978

1972

1969

1974

1953

1961

1972

0

13079

20460

32402

40144

13302

20112

32945

31824

45657

42823

36755

17865

0

97

94 40

94 45

93

91

91

90 54

90 60

88

87

86

85

84

83

83

81

SCOPI software



Disciplina¢. 3

Disciplina Cominazzo (KiPiC)
Kategorie Bez kategorii
Datum 05.7.2025

Velka cena Uh. Ostrohu

[ Pofadi | Start.¢.|Jméno

[ RN [ C. prikazu]

1 144 HANULIK Marcel
2 20 ERNST Stefan

3 58 KORBEL Jiii

4 63 KRALICEK Petr

5 43 ILEK Zdenék

6 51 KADAVY Frantigek
7 26 FORMAN Josef

8 129 VAVRA Pavel, Ing.

1975

1967

1967

1965

1972

1951

1960

1964

0

20460

13079

32945

13302

20112

32402

Program
[ ] Celkem|
0 0 93
0 0 90
0 0 89
0 0 87
0 0 86
0 0 78
0 0 78
0 0 62

SCOPI software



Velka cena Uh. Ostrohu

Disciplina ¢. 4

Disciplina Tanzutsu (DPi) Program

Kategorie Bez kategorii

Datum 05.7.2025

[ Pofadi | Start.¢.|Jméno [ RN [Coprikazu] | | | | | | | | | | Celkem|
1 20 ERNST Stefan 1967 0 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0 93
2 63 KRALICEK Petr 1965 13079 1 6 3 0 0 0 0 0O 0 0 88
3 144 HANULIK Marcel 1975 0 0 4 5 1 0 0 0 0 0 0 83
4 50 JURZA Vladimir 1960 0 1 2 2 2 3 0 0 0 0 0 76
5 26 FORMAN Josef 1960 200112 0 2 2 6 0 0 0 0 0 0 76

SCOPI software



Velka cena Uh. Ostrohu

Disciplina ¢. 5

Disciplina Donald Malson (PeRe 50m) Program

Kategorie Bez kategorii

Datum 05.7.2025

[ Pofadi | Start.¢.|Jméno [ RN [Coprikazu] | | | | | | | | | | Celkem|
1 20 ERNST Stefan 1967 0 3 2 4 1 0 0 0 0 0 0 87
2 26 FORMAN Josef 1960 20112 1 0 2 5 2 0 0O 0 0 O 73
3 58 KORBEL Jifti 1967 20460 0 2 1 0 4 2 0 1 0 O 63

SCOPI software



Disciplina ¢.

Disciplina
Kategorie
Datum

6

Vetterli (PePuC)
Bez kategorii
05.7.2025

Velka cena Uh. Ostrohu

Program

[ Potadi | Start.g.[Jméno

| RN | C. pritkazu]

[ Celkem|K.O.

1

10

11

13

17

18

20

21

257 LASKA Robert

50 JURZA Vladimir
278 ILKOVA Zuzana
203 SZALAI Lajos

83 MALUS Miroslav
249 ZUREK Martin
150 LENHARD Marian
263 DOMINAS Mirostaw
167 BARTOSEK Petr
282 KASABOV Matgj

30 HALABRIN Miroslav

110 STANEK Stanislav, Bc.

262 DOMINAS Adam
36 HLADKY Radim

223 MICEK Jiti

127 UHLIK Miroslav
69 KUCERA Dusan
75 LORENC Petr

121 SRAMEK Tomas

265 VITEK Jan

202 VITEK Zden&k

1968

1960

2001

1986

1952

2003

1960

1976

1950

1994

1954

1961

1978

1952

1958

1973

1958

1969

1968

1974

1975

0

50388

2040

41661

39479

44948

14888

36755

14893

41490

31991

31824

45657

37512

98

97 24

97 30

97 37,37

94

93

91

91

91

87

86

86

85

85

85

85

84

82

82

79

76

SCOPI software



Disciplina ¢.

Disciplina
Kategorie
Datum

7

Lamarmora (PePuV)
Bez kategorii
05.7.2025

Velka cena Uh. Ostrohu

Program

[ Potadi | Start.g.[Jméno

| RN | C. pritkazu]

[ Celkem|K.O.

1

10

11

13

14

16

17

50 JURZA Vladimir
257 LASKA Robert
249 ZUREK Martin
263 DOMINAS Mirostaw
121 SRAMEK Tomas
30 HALABRIN Miroslav
202 VITEK Zdengk
224 MAKOWSKI Dariusz
69 KUCERA Dusan
150 LENHARD Marian
36 HLADKY Radim
51 KADAVY Frantisek
238 CHURA Lucia
110 STANEK Stanislav, Bc.
265 VITEK Jan
167 BARTOSEK Petr

282 KASABOV Matgj

1960

1968

2003

1976

1968

1954

1975

1959

1958

1960

1952

1951

1981

1961

1974

1950

1994

0

41661

14888

37512

31991

14893

13302

36755

45657

39479

44948

0

95 35

95 38

94

91

920

89

88

86

86

84

83

83

82

81

81

77

38

SCOPI software



Velka cena Uh. Ostrohu

Disciplina ¢. 8

Disciplina Pennsylvania (K¥PuC) Program

Kategorie Bez kategorii

Datum 05.7.2025

[ Pofadi | Start.¢.|Jméno [ RN [ C.prikazu] | | [ [ Celkem|
1 121 SRAMEK Tom43 1968 0 5 4 0 0 94
2 202 VITEK Zdengk 1975 37512 2 7 (U 91
3 257 LASKA Roébert 1968 0 1 7 0 0 89
4 50 JURZA Vladimir 1960 0 2 4 0 0 88
5 69 KUCERA Dusan 1958 31991 3 2 0 0 87
6 263 DOMINAS Mirostaw 1976 0 0 o 0 O 86

SCOPI software



Velka cena Uh. Ostrohu

Disciplina ¢. 9

Disciplina Miquelet (K¥PuV)
Kategorie Bez kategorii
Datum 05.7.2025

[ Pofadi | Start.¢.|Jméno

[ RN [ C. prikazu]

1 63 KRALICEK Petr
2 30 HALABRIN Miroslav
3 224 MAKOWSKI Dariusz

1965

1954

1959

13079

14888

2

Program
[ [ Celkem|
0 0 88
0 0 71
0 0 70

SCOPI software



Disciplina ¢.

Disciplina
Kategorie
Datum

10

Tanegashima (DPu)
Bez kategorii
05.7.2025

Velka cena Uh. Ostrohu

[ Pofadi | Start.¢.|Jméno

[ RN [ C. prikazu]

1

83 MALUS Miroslav
203 SZALAI Lajos
121 SRAMEK Tomas

36 HLADKY Radim

51 KADAVY Frantisek

1952

1986

1968

1952

1951

2040

14893

13302

Program
[ ] Celkem|
0 0 92
0 0 89
0 0 82
0 0 74
0 0 35

SCOPI software



Disciplina ¢. 11

Disciplina Hizadai (DPuK)
Kategorie Bez kategorii
Datum 05.7.2025

Velka cena Uh. Ostrohu

[ Pofadi | Start.¢.|Jméno

[ RN [ C. prikazu]

1 83 MALUS Miroslav
2 121 SRAMEK Tomas
3 203 SZALAI Lajos

1952

1968

1986

2040

9

Program
[ [ Celkem|
0 0 99
0 0 88
0 0 60

SCOPI software



Disciplina ¢.

Disciplina
Kategorie
Datum

Velka cena Uh. Ostrohu

12

Whitworth (PePuC 100m)
Bez kategorii

05.7.2025

[ Pofadi | Start.¢.|Jméno

[ RN [ C. prikazu]

1

150 LENHARD Marian
227 ADAMEC Dugan

202 VITEK Zdenék

145 HAGYO Stefan

282 KASABOV Maté;
167 BARTOSEK Petr

224 MAKOWSKI Dariusz

223 MICEK Jiti

1960

1976

1975

1962

1994

1950

1959

1958

0

37512

44948

39479

41490

Program
[ ] Celkem|
0 0 95
0 0 93
0 0 92
0 0 90
0 0 88
0 0 81
0 0 70
2 0 64

SCOPI software



Disciplina ¢.

Disciplina
Kategorie
Datum

13

Minie (PePuV 100m)
Bez kategorii
05.7.2025

Velka cena Uh. Ostrohu

[ Pofadi | Start.¢.|Jméno

[ RN [ C. prikazu]

1

263 DOMINAS Mirostaw
167 BARTOSEK Petr

224 MAKOWSKI Dariusz
202 VITEK Zdenék

150 LENHARD Marian

1976

1950

1959

1975

1960

39479

37512

Program
[ ] Celkem|
0 0 81
0 0 78
0 0 77
0 0 76
0 0 72

SCOPI software



